
 

 

組合員・利用者各位 

 

令 和 ６ 年 ８ 月 

高崎市農業協同組合 

 

本店・基幹支店窓口営業時間の自粛終了のお知らせ 

  

平素よりＪＡたかさきをご利用いただきまして誠にありがとうございます。 

この度、新型コロナウィルス感染症の拡大防止に伴う取り組みとして営業時間を

自粛しておりましたが、下記の通り令和６年９月２日（月）から本店及び基幹支

店を通常営業といたします。 

職員のマスク着用やパーテーションの設置等、感染予防対策を講じた中での営

業となります。 

組合員・利用者の皆様にはご不便をおかけいたしますが、ご理解ご協力賜りま

すようお願い申し上げます。 

 

記 

 

■通常営業開始店舗  本店及び基幹支店 

           【高崎南支店・高崎北支店・高崎中央支店・高崎東支店】 

 

■通常営業開始日  令和６年９月２日（月） 

 

■通 常 営 業 時 間  ９：００～１５：００ 

 

 

 

※業務特化支店【片岡支店・西部支店・大類支店・中川支店】は当面の間 

 １２：００～１３：００までの休業は継続いたします。 


